Licitaţiunea, respective contractul
pentru întreprinzător întră în valoare îndată
după iscălire, iar pentru comuna bisericească
numai după aprobarea Preaveneratului Con-
zistor arhidiecezan din Sibiiu.

7. Planul, preliminarul de spese şi spe
cificul lucrărilor, cum şi condiţiunile de zidire
se pot vedeă ori şi când la oficiul parohial
ort. român subsemnat.

Sângă t i n , la 4/17 Aprilie 1906.
Oficiul parohial gr. or. român:

loan Dăian, paroh.
Yidil

Avram S. Pecurarlu
protopresbiter.

Important pentru fiecine!